
Lumi finalist till världens mest
prestigefyllda fastighetspris
Kontorshuset Lumi i Uppsala, ritat av White Arkitekter åt Vasakronan, är som enda svenska
projekt finalist i MIPIM Awards. Byggnaden är en av fyra finalister i kategorin Best Conversion
Project (Bästa ombyggnadsprojekt) i det som kallats fastighetsvärldens motsvarighet till
Guldpalmen, där projekt från hela världen gör upp om de åtråvärda priserna som delas ut i tio
kategorier.

Lumi i Uppsala är ett av Sveriges mest ambitiösa återbruksprojekt och en testbädd för nya lösningar för
cirkulär arkitektur i stor skala. Det har rönt stor uppmärksamhet för sin utformning med återbruk på
internationell toppnivå. I ett unikt projekt har betongstommen från ett 70-talshus byggts på och klätts om
samtidigt som allt som är praktiskt genomförbart har återanvänts som till exempel gipsskivor, tegel,
dörrar, radiatorer och elboxar. Resultatet är ett modernt labb- och kontorshus med mycket låg
klimatbelastning.

– Vi är mycket glada över nomineringen till MIPIM Awards. Det är ett kvitto på att vi lyckats med vår
ambition att genom återbruk kombinera hållbarhet, arkitektonisk kvalitet och långsiktigt värde för både
hyresgästerna och staden, säger Anders Tväråna, ansvarig arkitekt på White Arkitekter.

Projektet är miljöcertifierat enligt LEED v4 BD+C Core and Shell där gränsen för den högsta nivån
Platinum ligger på 80 poäng. Lumi har fått 99 av 110 möjliga poäng enligt LEED och är därmed det
projekt som nått högst poäng i Europa och det kontorshus som fått högst poäng i världen.

MIPIM Awards, grundat 1991, uppmärksammar branschens mest hållbara och innovativa projekt – från
enskilda byggnader till hela stadsdelar. Juryn belönar projekt som stärker den byggda miljön med fokus
på klimatpåverkan, livscykelperspektiv och värde för både användare och samhälle. Vinnaren avslöjas
den 12 mars på MIPIM Awards som hålls på Palais de Festival i franska Cannes.
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White Arkitekter är ett av Skandinaviens ledande arkitektkontor. Vi arbetar med hållbar arkitektur, design och
stadsutveckling i en internationell kontext för nuvarande och kommande generationer. Vår mission är att, med
arkitekturens kraft, driva omställningen till ett hållbart liv. Vår vision är att 2030 ska alla våra projekt vara
formstarka, regenerativa och klimatneutrala. Vi är ett medarbetarägt arkitekturkollektiv som utgörs av cirka 600
medarbetare med närvaro i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Norge, Kanada och Östafrika.

http://whitearkitekter.com/se/projekt/lumi-i-uppsala/

